País ou no exterior, que atuem em quaisquer ramos de atividades.  

Artigo 4º. O prazo de duração da Companhia será por tempo indeterminado.  

CAPÍTULO II 

DO CAPITAL SOCIAL E DAS AÇÕES 

Artigo 5º. O capital social, totalmente subscrito e parcialmente integralizado, é de 

R$ 80.094.177,01 (oitenta milhões, noventa e quatro mil, cento e setenta e sete reais e um 

centavo), representado por 80.094.177 (oitenta milhões, noventa e quatro mil, cento e 

setenta e sete) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. 

Parágrafo Primeiro. As ações representativas do capital social são indivisíveis em 

relação à Companhia. 

Parágrafo Segundo. Cada ação ordinária dá direito a um único voto nas 

deliberações das Assembleias Gerais.